
 
ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №4
2024 წლის 30 აპრილი

ქ. ახალციხე

 
„ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული და იურიდიული სამსახურის დებულების

დამტკიცების თაობაზე“ ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 31 მაისის №25
დადგენილებაში ცვლილებების შეტანის შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის  
შესაბამისად, ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება „ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული და იურიდიული
სამსახურის დებულების დამტკიცების თაობაზე“ ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022
წლის 31 მაისის №25 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 01/06/2022, სარეგისტრაციო  კოდი:
010250050.35.138.016481) და  დადგენილებით  დამტკიცებული  დანართიდან (დებულება) ამოღებულ
იქნეს:
1. მე-4 მუხლის „ვ“ პუნქტი.
2. მე-11 მუხლი.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს 2024 წლის 14 მაისიდან.

ახალციხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით ლომიძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035138016531


